Администрация

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2025       № 1127

О внесении изменений в постановление администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2025 №864 «О

создании комиссии по проведению осмотра зданий, помещений (в т.ч.

жилых), сооружений или объектов незавершенного строительства при

проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости на территории Кстовского

муниципального округа Нижегородской области»

В целях реализации норм, установленных Федеральным законом от

30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-

ФЗ (ред. от 27.02.2025) «О государственной регистрации недвижимости», в

соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 (ред. 06.10.2022) «Об

установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта

незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. 13.12.2024)

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2025), Уставом Кстовского

муниципального округа Нижегородской области постановляю:

1. Внести изменение в Состав Комиссии по проведению осмотра зданий,

помещений (в т.ч. жилых), сооружений или объектов незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кстовского

муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2025 №864 «О

создании комиссии по проведению осмотра зданий, помещений (в т.ч. жилых),

сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости на территории Кстовского муниципального округа

Нижегородской области», согласно приложению.

2. Управлению информационно-коммуникационной политики обеспечить

размещение постановления на сайте администрации Кстовского

муниципального округа и опубликование в газете «Маяк».

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений

граждан довести настоящее постановление до сведения Комитета по управлению

муниципальным имуществом, отдела управления территориями администрации

Кстовского муниципального округа Нижегородской области, а также

управления информационно-коммуникационной политики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления      П.А. Постнов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

от 23.04.2025 № 1127

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОСМОТРА ЗДАНИЙ, ПОМЕЩЕНИЙ

(В Т.Ч. ЖИЛЫХ), СООРУЖЕНИЙ ИЛИ ОБЪЕКТОВ

НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ПРИ ПРОВЕДЕНИИ

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ РАНЕЕ

УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

Асташкина С.В. - председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации Кстовского муниципального

округа Нижегородской области;

Члены комиссии:

Преснухин А.А. - заместитель председателя Комитета - начальник отдела

земельного и имущественного контроля Комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации

Кстовского муниципального округа Нижегородской области;

Абрашкина М.П. - заместитель председателя Комитета - начальник отдела

учета муниципальной собственности администрации

Кстовского муниципального округа Нижегородской

области;

Митина Е.А. - заместитель председателя Комитета - начальник отдела

земельных отношений Комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Макова И.А. - начальник отдела приватизации и реализации имущества

администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Балюк Н.П. - консультант отдела учета муниципальной собственности

администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Харламова Е.А. - консультант отдела земельного и имущественного контроля

Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Костюнин Н.С. - консультант отдела земельного и имущественного контроля

Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Радченко А.В. - консультант отдела земельного и имущественного контроля

Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Петрова К.А. - консультант отдела земельных отношений Комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации

Кстовского муниципального округа Нижегородской области;

Киселев Е.В. - начальник управления территориями администрации

Кстовского муниципального округа Нижегородской области;

Фролова О.Ю. - начальник Кстовского территориального отдела управления

территориями администрации Кстовского муниципального

округа Нижегородской области;

Лушина С.С. - начальник Афонинского территориального отдела управления

территориями администрации Кстовского муниципального

округа Нижегородской области;

Кочетова О.В. - начальник Безводнинского территориального отдела

управления территориями администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области;

Носов А.Н. - начальник Ближнеборисовского территориального отдела

управления территориями администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области;

Иванова С.В. - начальник Большеельнинского территориального отдела

управления территориями администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области;

Бузорина С.В. - начальник Большемокринского территориального отдела

управления территориями администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области;

Осипова С.П. - начальник Запрудновского территориального отдела управления

территориями администрации Кстовского муниципального

округа Нижегородской области;

Алеханова С.В. - исполняющий обязанности начальника Новоликеевского

территориального отдела управления территориями

администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Шестиперстова В.Н. - начальник Прокошевского территориального отдела

управления территориями администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области;

Грачев С.А. - начальник Работкинского территориального отдела управления

территориями администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области;

Горячев В.А. - начальник Ройкинского территориального отдела управления

территориями администрации Кстовского муниципального

округа Нижегородской области;

Галынина С.А. - начальник Чернухинского территориального отдела

управления территориями администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области.